



• يعود سبب الارتفاع في صافي الربح إلى :

- زيادة المبيعات
- زيادة إيرادات نشاط آخري
- إنخفاض المصاريف العمومية والادارية

• The increase in the net profit is due to the followings:

*INCREASE SALESE

*INCREASE OTHER OPERATING INCOME

*LOWER GENERAL AND ADMINISTRATIVE EXPENSES

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 61,483 دينار كويتي.

• Total revenues realized from dealing with related parties amounting to

• KD. 61,483

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 1,578 دينار كويتي.

• Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to

KD. 1,578

(2) الإيرادات التشغيلية للشركة : Company's Operating Revenues

الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2013 (الفترة المقارنة)		الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2014 (الفترة الحالية)		النشاط activity
Third quarter- three month period ended at 30/09/2013 (Comparative period)		Third quarter- three month period ended at 30/09/2014 (Current period)		
النسبة إلى إجمالي الإيرادات	المبلغ بالدينار الكويتي	النسبة إلى إجمالي الإيرادات	المبلغ بالدينار الكويتي	
Percentage to total revenues	Amount in Kuwaiti Dinars	Percentage to total revenues	Amount in Kuwaiti Dinars	
% 98	524,192	% 82	491,889	المبيعات
% 02	10,250	% 18	105,657	إيرادات نشاط آخري
%	%	
%	%	



الربع الثالث - فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2013 (الفترة المقارنة) Third quarter- nine month period ended at (Comparative period)		الربع الثالث - فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2014 (الفترة الحالية) Third quarter- nine month period ended at (Current period)		النشاط Activity
النسبة إلى إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	النسبة إلى إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	
% 99	1,688,843	% 94	1,866,997	المبيعات
% 01	21,196	% 06	120,934	إيرادات نشاط أخرى
%	%	
%	%	

يقصد بالإيرادات التشغيلية جميع الإيرادات الناتجة عن الأنشطة الرئيسية للشركة و ذلك وفقاً لمعايير المحاسبة الدولية.

Operating revenues represents all revenues resulting from the Company's main activities recognized in accordance with the international Accounting Standards.

(3) تفاصيل (التحفظات / التأكيدات على بعض الجوانب / الفقرات توضيحية) الواردة في تقرير مراقبي الحسابات : لاشيء

Details of : (qualifications, emphases of matters, and explanatory paragraphs) included in the auditors' report.

NONE

توقيع و ختم الشركة
Company's signature and seal

.....

شركة السبائك الكويتية ش.م.ك
سجل تجاري ١٢١٩٤

صفحة 5 من 5	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	مراجعة رقم: 4	تاريخ الإصدار: 05/5/15	إصدار رقم: 1	نموذج رقم: QF-FSA-0103
-------------	---------------------------	---------------	------------------------	--------------	------------------------



نموذج رقم (4)

Form No. (4)

نموذج إعلان البيانات المالية المرحلية عن الربع الثالث للشركات المدرجة في سوق الكويت للأوراق المالية

Third Quarter Interim Financial Statements Disclosures form of the
Companies Listed in Kuwait Stock Exchange

- فترة التسعة أشهر المنتهية في: 2014 / 09 / 30
- Nine month period ended at
- اسم الشركة : شركة السكب الكويتية ش.م.ك.ع
- Company's Name
- رمز الشركة : سكب ك
- Company's code
- رقم الشركة : 511
- Company's Number
- النشاط / الأنشطة الرئيسية للشركة : صناعي

Activity/ Main activities of the company: INDUSTRIALS

نود إفادتكم بأن مجلس إدارة الشركة قد اجتمع يوم الأحد الموافق 02 / 11 / 2014 في تمام الساعة الواحدة ظهرا ، واعتمد البيانات المالية المرحلية عن الربع الثالث لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2014 ، وفقاً لما يلي :-

We would like to inform you that the Company's board of directors has held a meeting on 02/11/2014 at 1pm, and has approved the Company's interim financial statements for the nine month period ended at 30/09/2014 In accordance to the following:

نموذج رقم: QF-FSA-0103-	إصدار رقم: 1	تاريخ الإصدار: 05/5/15	مراجعة رقم: 4	تاريخ المراجعة: 2014/8/14	صفحة 1 من 5
-------------------------	--------------	------------------------	---------------	---------------------------	-------------

البيان Statement	الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2014 (الفترة الحالية) Third quarter - three month period ended at 30/09/2014 (Current period) Amounts in Kuwaiti Dinars	الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2013 (الفترة المقارنة) Third quarter - three month period ended at 30/09/2013 (Comparative period) Amounts in Kuwaiti Dinars	نسبة التغير % Change%	الربع الثالث - فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2014 (الفترة الحالية) Third quarter - Nine month period ended at (Current period) Amounts in Kuwaiti Dinars	الربع الثالث - فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 / 09 / 2013 (الفترة المقارنة) Third quarter - nine month period ended at (Comparative period) Amounts in Kuwaiti Dinars	نسبة التغير % Change%
	261,432	227,368	% 15	2,268,353	2,136,430	% 06
	1.7	1.48	% 15	14.74	13.9	% 06
بيانات الدخل المجموع • Consolidated Statement of Income صافي الربح / (الخسارة) * Net profit/(loss)* ربحية / (خسارة) السهم - فلس ** Earnings per share - fils**						



							بيان الإيرادات و الأرباح التشغيلية
							• <u>Statement of Revenue & Operating Profit</u>
% 16	1,710,039	1,987,931	% 12	534,442	597,546		إجمالي الإيرادات التشغيلية
1.06	221,800	458,321	1.05	87,101	178,557		Total operating revenue
%			%				صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي
							Net operating profit (loss)
							• بيان المركز المالي
							• <u>Statement of Financial Position</u>
% 05	8,415,718	8,880,271	% ..				الموجودات المتداولة
% 06	55,999,190	59,579,831	% ..				إجمالي الموجودات
% 26	729,109	921,260	% ..				Total Assets
% 16	1,601,987	1,866,303	% ..				المطلوبات المتداولة
% 06	54,397,203	57,713,528	% ..				إجمالي المطلوبات
							Total liabilities
							إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم
							Total equity attributable to the owners of the parent Company

*صافي الربح (الخسارة) هو الخاص بمساهمي الشركة الأم.

**Basic Earnings per Share

** ربحية (خسارة) السهم الأساسية.